o Comnea S
Touring Club [taliano mm 5% o [X{W

e I e
f'/;) & s s . 7,//
C/})&»z.fﬁzc«z, A Mivorer

Prot. n. Soave, 1i 17 giugno 2022

DECRETO SINDACALE N. 4/2022

OGGETTO: Proroga incarichi di Responsabile degli Uffici e dei Servizi:
attribuzione funzioni di cui all’art. 107 D.Lgs. n. 267/2000 e conferimento posizioni
organizzative fino al 31.08.2022

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione n. 13 del 13.02.2019 la Giunta ha modificato |’ assetto
della struttura organizzativa comunale, individuando tre posizioni organizzative: Area
Amministrativa, Area Economico - I'inanziaria ¢ Arca Tecnica;

Rilevato che con i precedenti decreti sindacali nn. 17, 18 e 19 del 28.12.2021 sono stati
nominati i Responsabili degli Uffici e dei Servizi con 'attribuzione delle funzioni di cui
all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 sino al termine del mandato amministrativo,
individuando, come di seguito precisato, i titolari di posizione organizzativa per i
relativi settori sulla base della struttura organizzativa:

1. al Dott, Angelo Guadin, "incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa —
Posizione organizzativo n. 1;
2. al Rag. Enrico Facchin, l'incarico di Responsabile dell’Area Economico —
Finanziaria, Posizione organizzativa n. 2;
3. all’Arch. Pierina Beltrame, Pincarico di Responsabile dell’Area Tecnica -
Posizione organizzativan, 3;
Richiamati:

I’art. 50, comma 10 del D. Lgs n. 267/2000 dove, tra I’altro, viene stabilito che il
Sindaco nomini i responsabili degli uffici ¢ dei servizi, attribuendo e definendo
gli incarichi dirigenziali,

I’art. 109, comma 2 del D. Lgs n. 267/2000, ai sensi del quale “Nei Comuni privi
di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3,
fatta salva ['applicazione dell’art. 97, comma 4, lettera d), possono essere
attribuite, a seguito di provvedimento motivato del Sindaco, tenendo conto delle
specifiche professionalita in riferimento alle funzioni e salvaguardando la
continuita dell azione amministrativa”;

Part. 13 e seguenti del CCNL sottoscritto il 21.05.2018, relativamente
all’istituzione dell’area delle posizioni organizzative, conferimento e revoca dei

Via Giulio Camuzzoni, B - CAP 37038 - ‘B 045 7680777 - Fax 045 6190200 - C.F. 83000070231 - P.IVA 0064603 023 9
e-mail; infodcomunesoave.it pec: soave.vritcert.ip-veneto

sito web: www.comunesoave.it

SCAVE PROT. 0013641 DEL 17-06-2022 partenza CAT. 3 CL. 4

COMUNE DI



Towring Club ltaliano ' /) PFILLFPE % c%m

conseguenti incarichi di posizione organizzativa ¢ quantificazione economica di
dette posizioni;

~ gli art. 21 e 46 dello Statuto Comunale, con particolare riferimento alle funzioni
del Sindaco e dei Responsabili di Area;

— il vigente Regolamento dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato
con deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 19.02.2015 e modificato, da
ultimo, con deliberazione della Giunta comunale n. 20 del 19.02.2021, con
particolare riferimento al Titolo II “Struttura organizzativa™;

Valutati:

— la natura ¢ le caratteristiche delle attivitd da realizzare oltreché 1 requisiti
culturali posseduti, le attitudini, le capacita professionali e |’esperienza acquisita
dal personale sopraindicato;

- le competenze espresse dal Dott. Guadin, dall’ Arch. Beltrame e dal Rag. Facchin
durante lo svolgimento degli incarichi a loro conferiti;

Atteso che gli incarichi di Posizioni organizzativa sono scaduti al termine del mandato
sindacale e a seguito dell’elezione del nuovo sindaco, per garantire la continuita
dell’attivita amministrativa nelle prime fasi, risulta necessario prorogare tali incarichi
sino al 31.08.2022;

Ritenuto pertanto di prorogare gli incarichi di Responsabile di Area, attribuendo aglh
stessi le funzioni previste dall’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 sino al 31.08.2022, al fine
di consentire la realizzazione dei programmi gestionali dell’ Amministrazione secondo
quanto previsto dall’art. 13 del C.C.N.L. del 21.05.2018 e dall’art. 109 del D.Lgs.
267/2000 e di conferire quindi l’incarico di Responsabile di Settore ai seguenti
dipendenti in possesso dei requisiti sopraesposti:
1. al Dott. Angelo Guadin, Pincarico di Responsabile dell’Area Amministrativa
Posizione organizzativo n. 1;
2. al Rag. Enrico Facchin, I’incarico di Responsabile dell’Area Economico -
Finanziaria, Posizione organizzativa n. 2;
3. all’Arch. Pierina Beltrame, ['incarico di Responsabile dell’Area Tecnica —
. Posizione organizzativa n. 3;

Viste le dichiarazioni prodotte dai dipendenti, gia agli atti, di insussistenza delle cause
di incompatibilita ed inconferibilita ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs n. 39/2013;

Via Giulio Camuzzoni, 8 - CAP 37038 - 8 045 7680777 - Fax 045 6190200 - C.F. 83000070231 - .1V A (064603 023 9
e-mail: infokcomunesoave.it pec: sogave vricert in-veneto

sito web: www.comuneseave,it

SCAVE PROT. 0013641 DEL 17-06-2022 partenza CAT. 3 CL. 4

COMUNE DI



TouringCIubItoliano : C/ - g
CP7072C (28 o S OC774%

3

Y
L

ol 7.
Lesorect

t%ﬂ’&/ﬂfﬁﬁfﬁﬁ o

Tutto ¢id premesso
DECRETA

L. di disporre la proroga dei seguenti incarichi ai dipendenti indicati sino al
31.08.2022 al fine di garantire la continuita dell’attivitd amministrativa dell’ente
nelle prime fasi del nuovo mandato amministrativo:

I. Responsabile dell’Area Amministrativa — Posizione organizzativa n. 1:
Dott. Angelo Guadin;

2. Responsabile dell’Area Economico — Finanziaria - Posizione
organizzativa n. 2: Rag. Enrico Facchin:

3. Responsabile dell’Area Tecnica — Posizione organizzativa n. 3: Arch.
Pierina Beltrame.

2. di disporre la comunicazione del presente decreto alle Posizioni Organizzative
del Comune di Soave;

3. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio
del Comune, nonché sul sito web istituzionale dell’Ente nella sezione
“Amministrazione Trasparente”.

1l Sindaco
Dott. Matteo Pressi

T cg,x ‘3’\'\{/\"\’[{/\\'

Via Giulioc Camuzzoni, 8 - CAP 37038 - B 045 7680777 - Fax 045 6190200 — C.F. 83000070231 - P.IVA (064603 0239
e-mail; infogrcomunesoave.it pec spave.viscert ip-veneto

SCAVE PROT. 0013641 DEL 17-06-2022 partenza CAT. 3 CL. 4

COMUNE DI




